informazioni, ordini, ed altri intorno al sudetto negozio, e causa fatti contri et espressati nel preinserto Memoriale, e quelli clausi, e siggillati ut moris est li trasmetterete a noi, ed a questo Tribunale dell'Apostolica Legazia, et Regia Monarchia via gravaminis, et omni alio meliori modo, et remedio, e questo fra il termine di mese uno da contarsi dal giorno della presentazione delle presenti, e fra questo mentre non permettirete, che in detta causa s'innovasse cosa alcuna, commandando ancora al Maestro Notaro di cotesta nostra Corte, che sotto la pena infrascritta n'abbia, e debbia trasmettere fede, come nè in poter suo, nè in lo suo Arcivo non ci restino altri atti, ne scritture, eccetto quelli, che per voi ni saranno trasmessi, nec non per aliquem vestra Curia servientem ad instantia ipsius Supplicantis nostribus predictis, citari, et requiri facere [...]; et per quos decet [...] Procuratore Fiscale dictae Vestrae Curiae Episcopalis, omnes que alias personas fortè coram vobis nominandas ad introducenda a dicta vestra Curia Episcopali ad hoc Tribunal Apostolicae Legazie, et Regia Maestatis scritturas predictas, et acta, et in eo prosequendum causam ipsam gravaminis in dictis scripturis introducendis [...] tam via gravaminis, quam omni alio meliori modo; et remedio, et [...] opus est circa premissa Capitula [...] fundandum, et [...], gravamen presentandum, super eis subeundum, testes producendum, ipsorumque testium juramenta videndum literas de audientia testium emandatum, dicendum, et allegandum quid quid voluerit [...] faciendum, et ad presentationem quarum eius [...] etiam Viceregiarum, sententiam, sive interlocutoriam audienda, et ad omnes, singulos alios actis necessarios in causa faciendum, et presentem contumacia etsi extra iudicium incusandum et ut octavo perentorie post citatione ipsa legitimi comparere deberet in iudicio dicti Tribunalis Apostolicae Legatae, et regiae Monarchiae responsurus, et si eius copiam non fecerit eum citare [...] per affixione consimilium [...] januae eius solita habitationis, diem vero citationis, vel affixionis predicta, per quem, et coram quibus, et quid quid, et quantum per vos actum, et gestum extiterit vestris responsalibus literis formam presentium continentibus ad nos dictumque Tribunal Apostolicae Legatae, et regiae

Monarchiae rescribere curabitis et premissa com effectu execuioni ad instantiam dicti supplicatis [...], seù cuius vis personae pro [...] presentantis, et [...] etiam sine procuratorio, pro quanto gratia sua Realis Maestatis vobis cara est, sub pena onze 200. Fisco Tribunalis Apostolicae Legatae, et Realis Maestatis applicanda [...] doctor Alfonsus Fernandez de Medrano// doctor Antoninus dell'Arte Magister Notarius // die 20 Martii 1747// Spectabilis de Ardizzone referat // Tagliata Delegatus Generalis // Syracusis die 23 Martii 1747 // F.R. In C.F. Fuit provisum quod scribatur ad Illustrissimum et Reverendissimum Dominum Judicem Apostolicae et Regiae Legatae // Tagliata Delegatus Generalis // Ardizzone Judex Apostolicus // Prima d'ogni altro dobbiamo informare a Vostra Signoria Illustrissima, che da questa Corte non si ha dato altro ordine, se non che al Vicario, che diede l'avviso della percussione del Chierico passar alla cattura dell'informazioni, arrivate poi queste, e riconosciutesi non esservi prova piena s'ha rinovato un second'ordine di compire l'informazioni con altri testimonii; Più di questo non ha fatto la Corte, e se tutto può dirsi mottivo d'aggravio lo rimettiamo alla savia riflessione di Vostra Signoria Illustrissima, con tutto ciò perché sin'ora non è capitata tal complezione dell'informazioni, quando arriverà, e la parte del Priore facesse l'istanza pella trasmissione si eseguiranno le lettere di Vostra Signoria Illustrissima, e se vorrà la detta trasmissione ancorche non costasse la prova piena, facendo l'istanze, se ne farà pure la trasmissione, e poi Vostra Signoria Illustrissima esaminerà se pel solo ordine di passarsi alla Cattura d'informazioni possa dirsi allato aggravio. Che poi il Vescovo contro un percussore publico d'un Chierico, ancorché regolare possa passare alla fulminazione della Censura non si crede potersi revocare in dubio, così sendo la disposizione dè Canon, e Canonisti, anzi in tal caso il Vescovo si fa Giudice competente citarli pella dichiarazione e pubblicazione della Censura. Potrà adunque Vostra Signoria Illustrissima qualor il Priore facesse nuova istanza pella trasmissione ordinargli di ricorrere a questa Corte, che s'eseguirà; e qui fratanto col maggior rispetto riverenti ne confermiamo